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Ngjyrosi figurat. Prite figurén e Moisiut foshnjé dhe |évize népér

lumé teksa dikush tregon historiné nga Eksodi 2.

E bija e Faraonit
(Eksodi 2:6-10)
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Miriami, motra e Moisiut

(Eksodi 2:4-8)






